



COMERCIAL

Comissão de Licitação
556
Morada Nova

À PREFEITURA MUNICIPAL MORADA NOVA - CE

Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL

Nº PP - 007/2018 - DIVERSAS

RAZÃO SOCIAL: SW de Lima Cardoso – ME

CNPJ / CPE: 20.375.092/0001-00

swdelimacomercial@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Antonio de Alencar, Nº 943

BAIRRO: Coqueiral

CIDADE: Maracanaú - CE

CEP: 61.902-065

FONE: (85) 9 9936 3623,

(85) 9 8719 4319

Prezados Senhores,

Banco do Brasil, Agência - 3302-2, Conta - 61.893-4

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DESTE EDITAL.

LOTE II - CIMENTO

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
1	CIMENTO 50 KG SACO	UNID	5.000	POTY	R\$ 25,00	R\$ 125.000,00
					vinte e cinco reais	
					cento e vinte e cinco mil reais	
VALOR DO LOTE						R\$ 125.000,00
					cento e vinte e cinco mil reais	

LOTE III - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (ENTREGA RÁPIDA)

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
1	AREIA GROSSA/FINA	M³	2.000	DEPOSITO 3 IRMÃOS	R\$ 70,00	R\$ 140.000,00
					setenta reais	
					cento e quarenta mil reais	
2	ARISCO (BARRO)	M³	2.000	DEPOSITO 3 IRMÃOS	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
					trinta e cinco reais	
					setenta mil reais	
3	BRITA 5/8 - 3/4 - 1/2	M³	500	DEPOSITO 3 IRMÃOS	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
					noventa reais	
					quarenta e cinco mil reais	
4	CAL HIDRATADA 40 KG	SC	500	HIDRACOR	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
					trinta reais	
					quinze mil reais	
5	GESSO 20 KG	SC	100	GESSO FACIL	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
					trinta reais	
					três mil reais	
6	PÓ DE PEDRA	M³	100	DEPOSITO 3 IRMÃOS	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
					duzentos e dez reais	
					vinte e um mil reais	
7	REJUNTE 1 KG	UNID	100	EUROMAX	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
					dez reais	
					mil reais	
VALOR DO LOTE						R\$ 295.000,00
					duzentos e noventa e cinco mil reais	

LOTE VII - MADEIRAS/AFINS

Item	Especificação	Unid	Quant	Marca	Vr. Unit	Vr. Total
------	---------------	------	-------	-------	----------	-----------

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065



COMERCIAL

Comissão de Lic.
Fl. 55
Morada Nova

1	CAIBRO MISTO	M	200	MADEREIRA NASSAL	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
oito reais		mil e seiscentos reais				
2	FECHADURA EXTERNA P/PORTA-SIMPLES	UNID	25	SOPRANO	R\$ 35,00	R\$ 875,00
trinta e cinco reais		oitocentos e setenta e cinco reais				
3	FECHADURA INTERNA P/PORTA-SIMPLES	UNID	25	SOPRANO	R\$ 35,00	R\$ 875,00
trinta e cinco reais		oitocentos e setenta e cinco reais				
4	FECHADURA TETRA PARA PORTA DE ENROLAR	UNID	30	POLYFORTE	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
quarenta reais		mil e duzentos reais				
5	FORRO P/ ALVENARIA	M ²	500	MADEREIRA NASSAL	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
quarenta reais		vinte mil reais				
6	LINHA	M	500	MADEREIRA NASSAL	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
trinta e cinco reais		dezessete mil e quinhentos reais				
7	LINHA MISTA 100 X 50	M	300	MADEREIRA NASSAL	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
trinta reais		nove mil reais				
8	LINHA REFORÇADA (BRAVO)	M	100	MADEREIRA NASSAL	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
quarenta e cinco reais		quatro mil e quinhentos reais				
9	MADEIRITE 10 MM	FL	200	MADEREIRA NASSAL	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
cinquenta reais		dez mil reais				
10	NIVEL DE MADEIRA	UNID	5	VONDER	R\$ 30,00	R\$ 150,00
trinta reais		cento e cinquenta reais				
11	PORTA ALFONADA	UNID	25	PLAST PORTA	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
cinquenta reais		mil duzentos e cinquenta reais				
12	PORTA PARANA	UNID	80	MADEREIRA NASSAL	R\$ 200,00	R\$ 16.000,00
duzentos reais		dezesseis mil reais				
13	RIPA MISTA	MT	300	MADEREIRA NASSAL	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
dez reais		três mil reais				
14	TABUA P/ CONSTRUÇÃO CIVIL	M ³	10	MADEREIRA NASSAL	R\$ 60,00	R\$ 600,00
sessenta reais		seiscentos reais				
15	TABUA TAIPA	M ²	5	MADEREIRA NASSAL	R\$ 80,00	R\$ 400,00
oitenta reais		quatrocentos reais				
VALOR DO LOTE						R\$ 86.950,00
oitenta e seis mil, novecentos e cinquenta reais						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 506.950,00
quinhentos e seis mil, novecentos e cinquenta reais						

SW DE LIMA CARDOSO ME
CNPJ: 20.375.092/0001-00

CGF: 06.336.313-5
Rua Antônio de Alencar, 943
Coqueiral - Maracanaú - Ce

85 98719.4319 | 99936.3623
CEP: 61.902-065